
 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКОЕ   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное казённое  общеобразовательное  учреждение 

«Чухверкентская  средняя общеобразовательная  школа» 

368779 , Республика  Дагестан, Сулейман-Стальский район,  с. Чухверкент 

                  тел: 8 (928) 973-62-45, email: chuhwerkent.sosh@yandex.ru 
  

Выписка  из приказа №5-Д  от «31» августа 2018 года  

«О комплектовании первого класса» 

В связи с достижением школьного возраста и на основании заявлений поданных 

родителями (законными представителями) 

Приказываю: 

1.Скомплектовать на 2018-2019 учебный год один первый класс численностью 17 

(семнадцать) учащихся. 

2.Определить следующий состав первого класса: 

1.Аминова Тамила Исмаиловна, 10.06.2011 года рождения; 

2.Амирбеков Ферзали Эмирбекович,10.10.2011 года рождения; 

3.Габибулаева Азиза Тамирлановна,16.07.2012 года рождения; 

4. Гасанова Динара Ширинбековна, 07.09.2011 года рождения; 

5. Исабеков Адам Маджидович, 08.12.2011 года рождения; 

6. Исабекова Кистамум Маджидовна, 09.07.2010 года рождения; 

7. Исмаилова Хадижа Ражидиновна 05.03.2012 года рождения; 

8. Кайинбеков Хайир Замирович, 26.12.2011 года рождения; 

9. Керимов Рустам Гаджиевич,02.09.2010 года рождения; 

10. Махмудов Имам Сократович, 29.03.2012 года рождения; 

11. Мурадалиев Ризван Русланович, 27.04.2011 года рождения; 

12. Рамазанова Салминат Байрамовна, 10.02.2012 года рождения; 

13. Сайидова Амина Бахтияровна,10.02.2012 года рождения; 

14. Тагиров Саид Абдурахманович, 18.10.2011 года рождения; 

15. Эмирбеков Кемран Закидинович, 26.04.2011 года рождения; 

16. Яралиева Лейла Нуралиевна, 07.10.2011 года рождения; 

17. Яхияев Яхия Рашидович, 25.05.2012 года рождения; 

Директор школы                             /Рамазанов Н.М./ 

mailto:chuhwerkent.sosh@yandex.ru


 


